Turnprogramm

Monat

Januar

Februar

Marz

April

Mai

Juni

02/2021

Tag

6

10
13
20
27

3

10
15
17
24

3

10
17
24
31

7

14
21
28

5
7
12
19
26

3

9

16

23
25.-27.
30

11
20./21.
22
27./28.

27?7

Zeit

20.15
Sonntag
20.15
19.30
20.15

20.15
20.15
Montag

20.15

20.15
20.15
20.15
20.15
20.15

20.15
20.15
19.00
20.15

20.15
Freitag
20.15
20.15
20.15

Do
20.15
20.15
20.15
FR-SO
19.00

August
August
August
August

November

Vorlaufiges Programm
je nach Entwichlung von Covid19

Januar - Juni 2021
Was

Turnen

Wintermarsch Manner
Turnen

GV

Turnen

Turnen

Turnen
Kinderfasnacht
kein Turnen
Turnen

Turnen
Luftgewehrschiessen
Turnen
Turnen
Turnen

Turnen
Turnen
Turnen
Frahlingsplausch

Turnen
Walking-Night
Turnen
Turnen
Turnen

Sternmarsch

Turnen

Turnen

Turnen

Kreisturnfest Koblenz
Sommerschlusshock

schéne FERIEN

1. Turnstunde nach den Ferien
TV-Jubilaum 100 Jahre
Kreispieltag

Vereinsreise

Raclette-Plausch

Grosses Frotteetuch zum

Abdecken mitnehmen

Wer/Wo

abgesagt

abgesagt

abgesagt

verschoben

abgesagt

abgesagt

abgesagt

abgesagt

Aschermittwoch

Vorstand

Damenriege

KTVZ Klingnau

Aktive

KTVZ Klingnau

alle

Manner- und Frauenriege




