



**Vorläufiges Programm
je nach Entwicklung von Covid19**

Turnprogramm **Januar - Juni 2021**

Monat	Tag	Zeit	Was	Wer/Wo
Januar	6	20.15	Turnen	abgesagt
	10	Sonntag	Wintermarsch Männer	abgesagt
	13	20.15	Turnen	abgesagt
	20	19.30	GV	verschoben
	27	20.15	Turnen	abgesagt
Februar	3	20.15	Turnen	abgesagt
	10	20.15	Turnen	abgesagt
	15	Montag	Kinderfasnacht	abgesagt
	17		kein Turnen	Aschermittwoch
	24	20.15	Turnen	
März	3	20.15	Turnen	
	10	20.15	Luftgewehrschiessen	
	17	20.15	Turnen	
	24	20.15	Turnen	
	31	20.15	Turnen	
April	7	20.15	Turnen	
	14	20.15	Turnen	
	21	19.00	Turnen	
	28	20.15	Frühlingsplausch	Vorstand
Mai	5	20.15	Turnen	
	7	Freitag	Walking-Night	Damenriege
	12	20.15	Turnen	
	19	20.15	Turnen	
	26	20.15	Turnen	
Juni	3	Do	Sternmarsch	KTVZ Klingnau
	9	20.15	Turnen	
	16	20.15	Turnen	
	23	20.15	Turnen	
	25.-27.	FR-SO	Kreisturnfest Koblenz	
	30	19.00	Sommerschlusschok	
schöne F E R I E N				
02/2021	11	August	1. Turnstunde nach den Ferien	
	20./21.	August	TV-Jubiläum 100 Jahre	Aktive
	22	August	Kreispieltag	KTVZ Klingnau
	27./28.	August	Vereinsreise	alle
	????	November	Raclette-Plausch	Männer- und Frauenriege

**Grosses Frotteetuch zum
Abdecken mitnehmen**